1

2023年８月14日

各 位

会 社 名  シ リ ウ ス ビ ジ ョ ン 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 C E O  䭜 谷  潤 一

（コード番号：6276 東証スタンダード市場）

問合せ先  取 締 役 C F O  日 沼  徹

電話番号  (045)595-9288

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2023年12月期 第２四半期決算において下記のとおり特別損失（契約解約損）を計上い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

  当社の連結子会社であるSiriusVision VIETNAM Co., LTD.の土地使用権売却中止における契約の

解消に伴い、43百万円の契約解約損を計上しております。

２．業績に与える影響

上記の特別損失の計上につきましては、本日公表の「2023年12月期 第２四半期決算短信[日本

基準]（連結）」に反映しております。

以上